
COMUNE DI APRILIA 

Provincia di Latina

Risultati Elezioni POLITICHE del 04/03/2018          Candidati Collegi UNINOMINALI CAMERA

Sezioni Scrutinate sul Totale: 52 (definitive) 0 (parziali) 0 (da scrutinare) di 52

26.221 27.241
19.696 19.489

maschi

a) Elettori:

femmine totale

b) Votanti:

53.462
39.185

c) Ripartizione per Candidati: (di cui Cand.)

73,30%

1 862CONTI TOMMASO 2,26%Cand. (68)

1  LIBERI E UGUALI 794 100,00%

      Totale Voti Liste 794 100,00%

2 148BUCCIARELLI  PAOLA 0,39%Cand. (15)

2  PARTITO COMUNISTA 133 100,00%

      Totale Voti Liste 133 100,00%

3 13.695MELONI GIORGIA 35,93%Cand. (324)

3  FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA 2.462 18,41%

4   FORZA ITALIA 5.517 41,26%

5  NOI CON L'ITALIA UDC 211 1,58%

6  LEGA 5.181 38,75%

      Totale Voti Liste 13.371 100,00%

4 5.005FAUTILLI FEDERICO 13,13%Cand. (129)

7  + EUROPA CON EMMA BONINO 537 11,01%

8  CIVICA POPOLARE LORENZIN 54 1,11%

9  PARTITO DEMOCRATICO 4.216 86,46%

10  ITALIA EUROPA INSIEME 69 1,42%

      Totale Voti Liste 4.876 100,00%

5 24PAOLINI ROMANA 0,06%Cand.

11  PER UNA SINISTRA RIVOLUZION 24 100,00%

      Totale Voti Liste 24 100,00%

6 451D'OTTAVI ALESSANDRA 1,18%Cand. (26)

12  CASAPOUND ITALIA 425 100,00%

      Totale Voti Liste 425 100,00%

7 437CUGURRA ROSANNA 1,15%Cand. (33)

13  POTERE AL POPOLO 404 100,00%

      Totale Voti Liste 404 100,00%

8 17.157MARTELLUCCI LEONE 45,01%Cand. (825)
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14  MOVIMENTO 5 STELLE 16.332 100,00%

      Totale Voti Liste 16.332 100,00%

9 32MATTEUCCI ANGELA 0,08%Cand. (6)

15  LISTA POPOLO PER LA COSTITU 26 100,00%

      Totale Voti Liste 26 100,00%

10 127PERINO NATASCIA 0,33%Cand. (7)

16  ITALIA AGLI ITALIANI 120 100,00%

      Totale Voti Liste 120 100,00%

11 182MOI BARBARA 0,48%Cand. (8)

17  IL POPOLO DELLA FAMIGLIA 174 100,00%

      Totale Voti Liste 174 100,00%

Totale Voti Validi ( con percentuale calcolata sui votanti )

d) Voti Non Validi: Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Voti Nulli

421
0

560
84

38.120

1.065Totale Voti Non Validi

e) Totale Voti Complessivo: 39.185

97,28%

2,72%

1,07%
0,00%
1,43%
0,21%

05/03/2018Lì
IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

Totale voti rispetto ai voti validi 38.120 100,00%

Totale Voti Solo candidato 1.441
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