



COMUNE DI APRILIA

Provincia di Latina

Risultati Elezioni POLITICHE del 04/03/2018**Candidati Collegi UNINOMINALI CAMERA**

Sezioni Scrutinate sul Totale: 52 (definitive) 0 (parziali) 0 (da scrutinare) di 52

maschi femmine totale

a) Elettori:	26.221	27.241	53.462
b) Votanti:	19.696	19.489	39.185

c) Ripartizione per Candidati:

(di cui Cand.)

Cand.	1	CONTI TOMMASO	862	2,26%	(68)
	1	LIBERI E UGUALI	794	100,00%	
		Totale Voti Liste	794	100,00%	
Cand.	2	BUCCIARELLI PAOLA	148	0,39%	(15)
	2	PARTITO COMUNISTA	133	100,00%	
		Totale Voti Liste	133	100,00%	
Cand.	3	MELONI GIORGIA	13.695	35,93%	(324)
	3	FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA	2.462	18,41%	
	4	FORZA ITALIA	5.517	41,26%	
	5	NOI CON L'ITALIA UDC	211	1,58%	
	6	LEGA	5.181	38,75%	
		Totale Voti Liste	13.371	100,00%	
Cand.	4	FAUTILLI FEDERICO	5.005	13,13%	(129)
	7	+ EUROPA CON EMMA BONINO	537	11,01%	
	8	CIVICA POPOLARE LORENZIN	54	1,11%	
	9	PARTITO DEMOCRATICO	4.216	86,46%	
	10	ITALIA EUROPA INSIEME	69	1,42%	
		Totale Voti Liste	4.876	100,00%	
Cand.	5	PAOLINI ROMANA	24	0,06%	
	11	PER UNA SINISTRA RIVOLUZION	24	100,00%	
		Totale Voti Liste	24	100,00%	
Cand.	6	D'OTTAVI ALESSANDRA	451	1,18%	(26)
	12	CASAPOUND ITALIA	425	100,00%	
		Totale Voti Liste	425	100,00%	
Cand.	7	CUGURRA ROSANNA	437	1,15%	(33)
	13	POTERE AL POPOLO	404	100,00%	
		Totale Voti Liste	404	100,00%	
Cand.	8	MARTELLUCCI LEONE	17.157	45,01%	(825)

14	MOVIMENTO 5 STELLE	16.332	100,00%
	Totale Voti Liste	16.332	100,00%

Cand.	9	MATTEUCCI ANGELA	32	0,08%	(6)
	15	LISTA POPOLO PER LA COSTITU	26	100,00%	
		Totale Voti Liste	26	100,00%	

Cand.	10	PERINO NATASCIA	127	0,33%	(7)
	16	ITALIA AGLI ITALIANI	120	100,00%	
		Totale Voti Liste	120	100,00%	

Cand.	11	MOI BARBARA	182	0,48%	(8)
	17	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	174	100,00%	
		Totale Voti Liste	174	100,00%	

Totale voti rispetto ai voti validi	38.120	100,00%
Totale Voti Validi (con percentuale calcolata sui votanti)	38.120	97,28%

Totale Voti Solo candidato	1.441
-----------------------------------	--------------

d) Voti Non Validi:

Schede Bianche	421	1,07%
Voti Contestati	0	0,00%
Schede Nulle	560	1,43%
Voti Nulli	84	0,21%
Totale Voti Non Validi	1.065	2,72%

e) Totale Voti Complessivo: **39.185**

Lì 05/03/2018
IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SINDACO